
Zarządzenie nr 1/2022

Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie

z dnia 12.01.2022r.

w sprawie  wprowadzenia  dodatkowego dnia  wolnego  od  pracy  w  Ośrodku  Leczenia

Uzależnień SP ZOZ  w Lublinie.

Na podstawie  §7 Statutu  Ośrodka Leczenia  Uzależnień SP ZOZ w Lublinie  oraz  na

podstawie art. 1 ustawy z 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (tj. Dz.U. 2015

poz. 90), art. 1519   §1  Ustawa z dnia 26.06.1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. 2020 poz.

320)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam termin dodatkowego dnia wolnego od pracy w Ośrodku Leczenia Uzależnień

SP ZOZ w Lublinie za dzień 01.01.2022r. na dzień 21.01.2022r.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

ogłoszeń.


